广州市爱浦电子科技有限公司 地址：广州市黄埔区埔南路 63号七喜科创园 4号楼 3楼
邮箱: sale@aipu-elec.com 电话：86-20-84206763 传真：86-20-84206762 热线电话： 400-889-8821 网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/1 日期：2023-2-27 Page 1 of 5
备注：本文件格式受控，未经批准，不可更改。
文件格式编号：YF/ES 005 保存期限：长期
DC/DC模块电源
DD10-XXSXXE3C2系列
产品典型特性

纹波&噪
声Max
效率 (%)输出满
载，输入标称电压
标称值 范围
电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载
typ
空载
typ
uF mVp-p Min Typ
-
DD10-18S3V3E3C2 24 9-36 3.3 2400/0 392 33 1200 100 84 86
DD10-18S05E3C2 24 9-36 5 2000/0 479 33 1000 100 85 87
*DD10-18S12E3C2 24 9-36 12 833/0 479 10 470 100 85 87
*DD10-18S15E3C2 24 9-36 15 667/0 479 10 330 100 85 87
*DD10-18S24E3C2 24 9-36 24 416/0 483 10 100 100 86 88
*DD10-36S3V3E3C2 48 18-75 3.3 2400/0 194 33 1200 100 84 86
*DD10-36S05E3C2 48 18-75 5 2000/0 245 33 1000 100 85 87
*DD10-36S12E3C2 48 18-75 12 833/0 245 10 470 100 85 87
*DD10-36S15E3C2 48 18-75 15 667/0 245 10 330 100 85 87
*DD10-36S24E3C2 48 18-75 24 416/0 241 10 100 100 86 88
注 1：“*”为开发中型号；
注 2：最大容性负载是指电源满载启动时输出允许连接的电容容量，超出该容量，电源可能不能启动；
注 3：C为带控制脚，N为不带控制脚；
注 4：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。